
Palmarès Individuel
 Silhouettes Métalliques 

Field Pistol et Carabine 22LR
des 8 et 9 Novembre 2008 à SUCY en BRIE

                                   Challenge Amical
         Circuit National

         21-22/10/2017
         TPV Nemours

Field Ouvert Points
Nom Prénom Club Licence P C D M Total Circuit

1 PIERAERTS Alexandre 3374128 9 8 3 9 29 210
2 ANUS François 931883 9 8 6 6 29 160
3 BINET Patrick 2760999 9 7 6 6 28 110
4 SINSEAU Jean Pierre 3270771 8 8 3 5 24 80
5 DEGORCE-DUMAS Alain 979446 7 6 7 4 24 70
6 CLARET Arnaud 2888936 9 9 0 5 23 60
7 HELARD Arlette 2611404 5 8 2 7 22 55
8 BEURTHERET Jean Pierre 84899 8 7 2 3 20 50
9 BUCZYK Joffrey 82450084 8 6 1 4 19 45
10 REMY Pascal 3115645 5 4 3 1 13 40
11 BESOMBES Bernard 884992 5 4 2 1 12 35

Field Optique Points
Nom Prénom Club Licence P C D M Total Circuit

1 DELOGES Frédéric 996691 10 10 5 10 35 260
2 ANUS François 931883 9 10 4 10 33 210
3 DEGORCE-DUMAS Alain 979446 8 9 9 7 33 160
4 BINET Patrick 2760999 8 9 8 7 32 130
5 PASCAUD Zora 3118261 9 10 7 5 31 100
6 BEURTHERET Jean Pierre 84899 9 10 1 9 29 80
7 DIAS Manuel 3017164 9 9 4 7 29 70
8 BESOMBES Bernard 884992 10 8 4 7 29 60
9 PIERAERTS Alexandre 3374128 8 9 6 5 28 55
10 REMY Pascal 3115645 8 9 5 6 28 50
11 DIAS Maria 3017165 8 9 4 4 25 45
12 CLARET Arnaud 2888936 8 8 4 2 22 40
13 VERSPANTANT Henri 2909386 5 7 2 7 21 35
14 SINSEAU Jean Pierre 3270771 9 6 3 1 19 30
15 HELARD Arlette 2611404 4 7 1 4 16 25
16 BUCZYK Joffrey 82450084 4 3 2 2 11 20

Combiné Field Points
Nom Prénom Club Licence Fov Fop Tot Circuit

1 ANUS François 931883 29 33 62 210
2 BINET Patrick 2760999 28 32 60 160
3 DEGORCE-DUMAS Alain 979446 24 33 57 110
4 PIERAERTS Alexandre 3374128 29 28 57 80
5 BEURTHERET Jean Pierre 84899 20 29 49 70
6 CLARET Arnaud 2888936 23 22 45 60
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7 SINSEAU Jean Pierre 3270771 24 19 43 55
8 BESOMBES Bernard 884992 12 29 41 50
9 REMY Pascal 3115645 13 28 41 45
10 HELARD Arlette 2611404 22 16 38 40
11 BUCZYK Joffrey 82450084 19 11 30 35

PC Debout Points
Nom Prénom Club Licence P C D M Total Circuit

1 ANUS François 931883 10 10 4 7 31 240
2 BUCZYK Joffrey 82450084 7 8 7 5 27 190
3 PIERAERTS Alexandre 3374128 9 8 7 2 26 140
4 VIALLE David 3254887 6 7 6 5 24 110
5 PASCAUD Zora 3118261 7 6 6 5 24 90
6 BEURTHERET Jean Pierre 84899 8 6 5 4 23 70
7 HELARD Arlette 2611404 9 6 2 4 21 60
8 BINET Patrick 2760999 6 8 4 3 21 55
9 VERSPANTANT Henri 2909386 7 7 3 3 20 50
10 ANUS Rémy 3438685 6 5 3 5 19 45
11 BESOMBES Bernard 884992 5 6 5 3 19 40
12 SINSEAU Jean Pierre 3270771 6 7 4 2 19 35
13 REBECK Gérard 2601045 7 3 0 1 11 30
14 VIALLE Catherine 3313033 5 1 4 0 10 25

Production PC Points
Nom Prénom Club Licence P C D M Total Circuit

1 PIERAERTS Alexandre 3374128 10 10 8 9 37 140
2 BINET Patrick 2760999 10 10 9 7 36 90
3 BUCZYK Joffrey 82450084 10 10 4 6 30 40
4 ANUS Rémy 3438685 9 5 9 6 29 35

Revolver PC Points
Nom Prénom Club Licence P C D M Total Circuit

1 PIERAERTS Alexandre 3374128 9 10 8 7 34 130
2 BUCZYK Joffrey 82450084 9 9 7 9 34 80
3 BINET Patrick 2760999 8 10 5 4 27 30

Unlimited PC Points
Nom Prénom Club Licence P C D M Total Circuit

1 PIERAERTS Alexandre 3374128 9 10 8 7 34 130
2 BUCZYK Joffrey 82450084 9 9 7 9 34 80
3 BINET Patrick 2760999 8 10 5 4 27 30

Debout GC Points
Nom Prénom Club Licence P C D M Total Circuit

1 ANUS François 931883 9 8 4 5 26 160
2 BINET Patrick 2760999 8 8 4 3 23 110
3 SINSEAU Jean Pierre 3270771 8 4 1 7 20 60



Palmarès Individuel
 Silhouettes Métalliques 

Field Pistol et Carabine 22LR
des 8 et 9 Novembre 2008 à SUCY en BRIE

4 BEURTHERET Jean Pierre 84899 4 5 5 3 17 50
5 PIERAERTS Alexandre 3374128 6 7 0 4 17 45
6 BUCZYK Joffrey 82450084 6 4 0 0 10 40

Combiné 4 "Debout" Points
Nom Prénom Club Licence FO FAS 22 GC Total Circuit

1 ANUS François 931883 29 33 31 26 119 320
2 BINET Patrick 2760999 28 32 21 23 104 220
3 PIERAERTS Alexandre 3374128 29 28 26 17 100 120
4 BEURTHERET Jean Pierre 84899 20 29 23 17 89 100
5 SINSEAU Jean Pierre 3270771 24 19 19 20 82 90
6 BUCZYK Joffrey 82450084 19 11 27 10 67 80

Carabine Légère Points
Nom Prénom Club Licence P C D M Total Circuit

1 WALGRAEVE Luc 2386552 10 7 4 8 29 180
2 REBECK Gérard 2601045 6 7 5 7 25 130
3 DARROMAN Christine 332473 5 8 8 3 24 80
4 BARBET Thierry 3480254 6 8 3 5 22 60
5 ANUS François 931883 7 2 2 8 19 55
6 BOULAY Philippe 537215 7 5 2 4 18 50
7 PROIETO Charles 2718260 7 4 2 3 16 45
8 BARBET Eloïse 3480254 3 3 1 3 10 40

Carabine Silhouette Points
Nom Prénom Club Licence P C D M Total Circuit

1 DARROMAN Christine 332473 7 9 4 8 28 170
2 WALGRAEVE Luc 2386552 8 7 7 6 28 120
3 BARBET Thierry 3480254 7 5 6 5 23 70
4 BOULAY Philippe 537215 4 9 4 5 22 55
5 PROIETO Charles 2718260 7 6 3 5 21 50
6 REBECK Gérard 2601045 6 5 2 3 16 45
7 BARBET Eloïse 3480254 2 4 1 5 12 40

Combiné Carabine Points
Nom Prénom Club Licence Lg Sh Tot Circuit

1 WALGRAEVE Luc 2386552 29 28 57 340
2 DARROMAN Christine 332473 24 28 52 240
3 BARBET Thierry 3480254 22 23 45 140
4 REBECK Gérard 2601045 25 16 41 110
5 BOULAY Philippe 537215 18 22 40 100
6 PROIETO Charles 2718260 16 21 37 90
7 BARBET Eloïse 3480254 10 12 22 80

Carabine  LSG 22 kr Points
Nom Prénom Club Licence P C D M Total Circuit

1 VIALLE David 3254887 8 10 6 5 29 100
2 PROIETO Charles 2718260 7 7 6 5 25 280
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3 VIALLE Catherine 3313033 7 9 4 5 25 180
4 REMY Pascal 3115645 8 7 2 4 21 140
5 SEMPERE José 2862122 3 5 3 1 12 120
6 SINSEAU Jean Pierre 3270771 2 3 0 4 9 110
7 GAUDIN Jean Michel 323806 0 2 0 2 4 100


